
D Í L Č Í  S M L O U V A  Č . 5  K  R E A L I Z A C I  A D  H O C  S L U Ž E B  D L E  S M L O U V Y  O  Z A J I Š T Ě N Í  
S P R Á V Y ,  P R O V O Z U  A  R O Z V O J E  K O M U N I K A Č N Í  I N F R A S T R U K T U R Y  

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1, 
č. účtu: 3605-881/0710 

zastoupená: Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 
(dále jen „Objednatel“ nebo „MV“) 

číslo smlouvy Objednatele: MV-73203/SIK5-2019 

 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 
se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543, DIČ: CZ04767543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 1174044973/0300 

zastoupená: Vladimírem Dzurillou, ředitelem Národní agentury pro komunikační a informační technologie, s.p. 
(dále jen „Poskytovatel“) 

číslo smlouvy Poskytovatele: 2018/ 317 NAKIT 

 

(oba dále „Smluvní strany“) 

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o zajištění správy, provozu 
a rozvoje komunikační infrastruktury (dále jen „NHS“) číslo smlouvy Objednatele: MV-126064/SIK5-2018, číslo 
smlouvy Poskytovatele: 201/321 NAKIT (dále jen „Smlouva“) k odsouhlasenému Návrhu řešení Ad hoc služeb 
„Projekt ISIK“ (dále „Řešení“) tuto Dílčí smlouvu č. 5 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

 

Preambule 

Ad hoc služba/Řešení je poskytováno na základě odsouhlasení Návrhu řešení ze dne 17.10.2019, jehož součástí 
byl návrh této Dílčí smlouvy. 
 

Účelem této Dílčí smlouvy je úprava finální ceny Řešení a postoupení oprávnění k výkonu práva užít Dílo 

v rozsahu dle čl. 10.4 Smlouvy.   

 

 

Článek 1. 
Předmět Dílčí smlouvy  

1.1 Předmětem této Dílčí smlouvy je úprava finální ceny za Řešení definované v čl. 1.2 Dílčí smlouvy a 

postoupení oprávnění k výkonu práva užít Dílo v rozsahu dle čl. 10.4 Smlouvy. 

 

1.2 Součástí Řešení je poskytnutí předprojektových aktivit nezbytných pro realizaci projektu „Informační 
systém interní komunikace (ISIK)“ v rolích Poskytovatele a v rozsahu specifikovaném přílohou č. 1 této 
Dílčí smlouvy. Výstupem poskytnutí předprojektových aktivit nezbytných pro realizaci projektu 



„Informační systém interní komunikace (ISIK)“ je technická specifikace ISIK pro účely vyhotovení 
zadávací dokumentace veřejné zakázky (dále jen „Dílo“). 

  

 

 

Článek 2. 
Cena a termín plnění 

2.1  Celková cena za Řešení činí 312 055,00 Kč bez DPH, tj. 377 586,55 Kč včetně DPH. 

2.2 Celková cena vychází z ceny za odvedené práce Poskytovatelem ve výši 312 055,00 Kč bez DPH, tj.  

377 586,55 Kč včetně DPH uvedené v akceptačního protokolu a v příloze č.1 této dílčí smlouvy. 

2.3 Platební a ostatní podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě a to zejm. v čl. 7.  

2.4 Součástí jednorázové faktury bude souhrnný akceptační protokol. 

2.5 Termín realizace Řešení, vč. Dodávky je, v souladu s odst. 3.3 Řešení, Smluvními stranami sjednaný 
na 10.12.2019, a to včetně zapracování připomínek Objednatele. 

Článek 3. 
Předání, převzetí a postoupení oprávnění k výkonu práva užít Dílo 

 

3.1  Okamžikem podpisu souhrnného akceptačního protokolu (t.j jeho podpisem oběma Smluvními stranami) 
dochází k postoupení oprávnění k výkonu práva užít Objednatelem toto Dílo v rozsahu dle čl. 10.4 
Smlouvy.  

 

3.2 Nebezpečí škody a přechod vlastnického práva k hmotným nosičům, na kterých je Dílo zachyceno, 

přechází z Poskytovatele na Objednatele na základě jejího předání podpisem souhrnného 
akceptačního protokolu.  

 

3.3 Každá ze Smluvních stran nese své náklady spojené s přejímacím řízením sama. 
 

Článek č. 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1  Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti po podpisu a účinnosti splněním zákonné podmínky 
vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
 

4.2 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či 
skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě a Objednávce se řídí ustanoveními Smlouvy. V případě, 
že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého ve Smlouvě, 
má ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým ve Smlouvě, 
ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Dílčí smlouvě.  

 

4.3 Úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či více porušení 
smluvních povinností, může činit nejvýše výši Maximální ceny uvedené v čl. 2 této Dílčí smlouvě.  

 

4.4 Za Objednatele a za Poskytovatele jsou oprávněny jednat ve věcech technických a předat a převzít 
Dílo osoby, které jsou uvedeny jako kontaktní osoby v návrhu řešení a v případě potřeby dále také 



další osoby, které Objednatel nebo Poskytovatel určí písemně (může být i elektronickou poštou 
nebo datovou schránkou).  
 

4.5 Dílčí smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsaná oprávněnými osobami obou Smluvních stran 

zaručeným elektronickým podpisem. 

 

4.6 Strany se dohodly, že poskytování Ad hoc služeb popsaných v této Dílčí smlouvě se řídí výhradně 
odsouhlaseným Návrhem řešení, touto Dílčí smlouvou a Smlouvou. 

 

4.7 Nedílnou součást Dílčí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Specifikace ceny  

 

 

 

V Praze dne ……………….. 2019 

 

             V Praze dne ……………….. 2019 

 

___________________________________         __ __ 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Bohdan Urban, ředitel odboru  
provozu informačních technologií a komunikací 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

Ivo Plný, ředitel sekce obchod  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

  

Příloha č.1 – Specifikace ceny 

Role Cena/ hodina 
bez DPH 

Počet 
hodin 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Senior specialista datových sítí 1 040 Kč 73,00 75 920,00 Kč 15 943,20 Kč 91 863,20 Kč 

Senior specialista provozu 1 048 Kč 65,00 68 120,00 Kč 14 305,20 Kč 82 425,20 Kč 

Architekt 1 455 Kč 62,00 90 210,00 Kč 18 944,10 Kč 109 154,10 Kč 

Specialista provozu 819 Kč 95,00 77 805,00 Kč 16 339,05 Kč 94 144,05 Kč 

CELKEM   295,00 312 055,00 Kč 65 531,55 Kč 377 586,55 Kč 

 

 


